
UCHWAŁA NR XX/149/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Pleśna jako organizatora publicznego transportu 
zbiorowego umowy z operatorem lub umów z operatorami o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402 ze zm.), Rada Gminy 
Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Pleśna jako organizatora publicznego transportu 
zbiorowego umowy z operatorem lub umów z operatorami o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych: 

1) Świebodzin - Pleśna - Łowczówek, 

2) Rzuchowa - Dąbrówka Szczepanowska, 

3) Rzuchowa – Dąbrówka Szczepanowska- Janowice, 

4) Janowice- Dolna Wieś - Janowice Kościół, 

5) Rzuchowa – Lubinka - Janowice, 

6) Rzuchowa – Pleśna - Lichwin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A39F906-48A6-45A1-85C2-96273A0DDDDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/149/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


